
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024 №65
с.Труслейка

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Труслейское сельское поселение от

06.06.2024 №  27

В соответствии с действующим законодательством, администрация 
муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского 
района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. В Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 
муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского 
района Ульяновской области, предоставление которых организуется в 
областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития 
интернет-технологий -многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области, 
утвержденного постановлением администрации муниципального образования 
Труслейское сельское поселение Инзенского района от 06.06.2024 № 27 «Об 
утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 
муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского 
района Ульяновской области, предоставление которых организуется в 
областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития 
интернет-технологий -многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области», внести 
следующие изменения:

1.1. В пунктах 10, 21 Перечня слово «садоводства» заменить словами 
«садоводства для собственных нужд»;

1.2. В пункте 18 Перечня слова «или земельных участков в составе таких 
земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в
другую категорию» заменить словами 

2. Настоящее постановление в 
дня его официального обнародований

И.о. главы администрации поселения

атегории в другую».
на следующий день после

В.И. Макарова


